[image: image1.jpg]

Администрация Малиновского сельсовета

Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Малиновка
     29.11.2022                                                                                        № 20

О постановлении администрации Малиновского сельсовета от 05.05.2014  № 7 «О наделении правом совершать нотариальные действия»
В соответствии со статьей 37 «Основы законодательства Российской Федерации о нотариате» (утв. ВС РФ 11.02.1993 N 4462-1), руководствуясь Уставом Малиновского сельсовета, администрация Малиновского сельсовета,

ПОСТАНОВИЛА:

1. Постановление администрации Малиновского сельсовета от 05.05.2014  № 7 «О наделении правом совершать нотариальные действия» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вести поселения», и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru. на странице Малиновского сельсовета.

Глава Малиновского сельсовета                                   А. И. Мазуров